Hu
nedoarei, staţiunea salei ferate ACSEVdin Alvdcza,
pe baza încuviinţării V. Consistor diecezan de
Nr. 7699/1906 şi a înaltului Ministru de agricul
tură Nr. 93/1917 circa de 20 jug. cat.

Vânzarea se va efeptui pe calea licitaţiunii
publice verbale, admise fiind şi oferte în scris;
ce se ţinea la 8/21 Mai 1918 orele 3 d. m. în
cancelaria notarială din Vaţa-de-jos (Alvăcza),
şi anume pe lângă următoarele condiţiuni:

1. Prejul de strigare 146.750 cor.
2. A se depune deci nainte de începerea

licitaţiunii de cătră participanţi vadiu de 15.000
cor. bani gats.

3. Postoferte nu se iau în consideraţie.

român din Hălmagiu (Nagyhaimâgy).

Reflectanţii sunt obligaţi a se prezenta cu
prealabila ştire a protopresbiterului din Hălma
giu, în vre-o duminecă ori sărbătoare sub durata
concursului. în sf. biserică din loc spre a se
face cunoscut poporului predicând eventual ser
vind sf. liturghie.

Sârbi, la 25 Martie (7 Aprilie) 1918.
Comitetul parohial.

In conţelegere cu: Cornel Lazar, ppresbiter.
- n — 1—3

Pentru îndeplinirea vacantei parohii din
O.-Homorogh protopresbiteratul Tinca, (cottul Bi
hor), cu termin de 30 zile dela prima publicare;
pe lângă următoarea dotaţiune: 1. Una sesiune
de pământ. 2. Una cânepişte.